By a writ of October 4th, James Forbes bound himself to resign the above lands into the hands of his superior, on being granted others in Tough and Cluny (*Gordon Castle*). These he received in 1460. (See page 42.)

[21] "2nd Aug. 1452. Copia Retornatus, Jacobi Domini de Forbess sicut heredis patris sui Alexandri domini de Forbess militis in terris de Qwytfelde. Nunc valentibus per annum £5 et tempore pacis tantum ————— tentis in capite de Comite Angusie in alba firma.—Coram Roberto Graham ballivo dn̄i Comitis Angusie. In papyro."

[22] "18th May, 1453. In orto de Drumyn Instrumentum notarium super requisitionem per nobilem et potentem dominum Jacobum de Forbes de eodem militem sasine in terris de Fyntra super preceptum Regium a Waltero Stewart Ballivo legitimo baroniæ de Kinedwart sub magnifico et potente domino Comite de Ros ac domino Insularum et super negationem per dictum Ballivum dare possessione 'quia dicebat se non talem habere potestatem.' Attornato Domini de Forbes protestante ne verteret ad aliquod prejudicium domino suo penes firmas dictarum terrarum levandas."

This deed, as seen above, was signed at Druminnor, the castle of which had been built thirteen years earlier.

[23] "10 Octobre 1454. Apud. Kynstare.

"Carta per Willelmum de Garviach de Kynstare facta nobili domino Jacobo domino de Forbes, Militi domino suo singularissimo pro suis auxiliis favoribus supportationibus gratitudinibus et manutenentia,—de uno annuo reddito quatuor librarum de terris de Kynstare et de Edyndovy jacentibus in baronia de forbes, solvendo post decessum patris sui Jacobi di Garviach liberetenentis earundem terrarum.

"Testibus Jacobo de Skene domino ejusdem, Duncano de Forbes, Magistro Andrea Symson vicario de Gameri, Thoma de Skene, David Brogane, Thoma Davidson et Dn̄o Jacobo de Crag Capellano. Quia Sigillum proprium ad presens

THE HOUSE OF FORBES

non habuit Sigillum patris sui Jacobi de de Garviach appenditur." (In charter chest. Seal in perfect preservation.)

[24] "3rd June 1454. Preceptum Sasinæ nobilis viri Jacobi Domini de Forbes, militis in vitali reddito terrarum de Delny in comitatu Moravie factum per Thomam Episcopum Rossensem."

LICENCE TO BUILD THE TOWER OF DRUMINOUR.

[25] "4 May 1456. Jacobus dei gracia Rex Scotorum omnibus probis hominibus suis ad quos presentes lettres pervenerint salutem. Sciatis quod concessimus dilecto consanguineo nostro Jacobo domino Forbes plenam et liberam facultatem et nostram licenciam specialem turrim sive fortalicium dictum Drumynour vulgariter nuncupatum Forbes in dominio de Forbes infra vice comitatum de Aberden construendi et edificandi ac ipsam turrim sive fortalicium muris et fossis fortificandi circumigendi portisque ferreis firmandi et muniendi et in altum erigendi et in summitate cuisdem ornamentum defensivis preparandi et ornandi, ceteraque ad consumptionem dicte turris et fortalicii necessaria faciendi et profiendi. Quare unius et singulis ligiis et subditis nostris quorum interest vel interesse poterit stricte precipiendo mandamus ne quis dictum Jacobum aut suos servitores vel factores in edificacione dicte turris molestent vexent aut inquietent in futurum aut eis vel eorum alicui impedimentum aliquid edificacione ejusdem prestant sub omni pena que competere poterit in hac parte.

"Datum sub magno sigillo nostro apud Brechin  
quarto die mensis mai Anno domini millesimo quadringentesimo quin-  
quagesimo sexto. Et Regni nostri vicesimo.

"James R."

[26] *September 20th, 1460.* Charter of the Lands of Tullyreoch, etc., from the Earl of Huntly to James, Lord Forbes, on whom he had conferred the order of knighthood.

"Alexander Comes de Huntlie et dñō de Badzenoch domino Patricio Matelande de Scheves militi ballivo nostro in hac parte irrevocabili Saltūm in dñō. Quia dedimus et concessimus nobili dñō Jacobo dñō de Forbes militi quod eo pro ordine milicie de manibus nostris suscepit, omnes et singulas terras de Tulyreoch cum pertinem et terras de litill Tolmade Tornavechyne Drumlassy et Barglassy cum suis pertinen. jacentes in baronia nostra de Cluny et in Comitatu nostro de Huntlie infra vicecomitatum de Aberdene quod ut in carta nostra sibi desuper confecta latius continetur. Quare vobis percipimus et mandamus quantus prefato dñō Jacobo aut suo certo attornato procuratori seu deputato latori pñciū saisina et possessione hereditarias omni et singularum terrarum predicatarum cum suis pertinentes visis pñtibus deliberetis et tradatis, sedm vim forñā et continētiā carte nostre sibe desuper confecti salvo iure cuiquelibet ad quod faciendum vobis tenore pñciū nostra plenaria potestate committimus per pñtes. Et in signū saisine et possessionis per vos traditarum Sigillum vestrum in Cauda juxta nostrum Sigillum appendatis Datū sub Sigillo nostro apud Huntlie vicesimo die mēsis Sept. Anno dni millesimo quadringētesimē sexagesimo."

(Seal of Lord Huntly attached.)